
 
 

 

 
   

WSPRiTS/ZP/58/2022                                                                            Warszawa, dnia 07 lutego 2022 r. 

ZP.261.60.2021  

 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 0033868/01 z dnia 

30.12.2021 r. na odbiór odpadów komunalnych z warszawskich oddziałów Zamawiającego [Nr 

postępowania: 60/ZP/2021]. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

Część 1 „Odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z 

warszawskich oddziałów Zamawiającego”: 

BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz [Oferta nr 1] 

ul. Arkuszowa 43 

01-934 Warszawa 

cena: 50 698,44 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 2 „Odbiór segregowanych odpadów komunalnych z 

warszawskich oddziałów Zamawiającego”: 

BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz [Oferta nr 1] 

ul. Arkuszowa 43 

01-934 Warszawa 

cena: 24 485,76 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 

 

 



    
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Część 1 „Odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z warszawskich oddziałów 

Zamawiającego”  

REMONDIS Sp. z o. o. [Oferta nr 2] 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 72,24 

Punktacja łączna: 72,24 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st.  

Warszawie Sp. z o. o. – Lider konsorcjum [Oferta nr 3]  

ul. Obozowa 43  

01-161 Warszawa 

FBSerwis Kamieńsk Sp. z o. o.  

ul. Wieluńska 50 

97-360 Kamieńsk 

Punktacja w kryterium: cena – 73,54 

Punktacja łączna: 73,54 

 

Część 2 „Odbiór segregowanych odpadów komunalnych z warszawskich oddziałów 

Zamawiającego”  

REMONDIS Sp. z o. o. [Oferta nr 2] 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 52,72 

Punktacja łączna: 52,72 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st.  

Warszawie Sp. z o. o. – Lider konsorcjum [Oferta nr 3]  

ul. Obozowa 43  

01-161 Warszawa 

FBSerwis Kamieńsk Sp. z o. o.  

ul. Wieluńska 50 

97-360 Kamieńsk 

Punktacja w kryterium: cena – 81,19 

Punktacja łączna: 81,19 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 14.02.2022 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany formularz cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 14.02.2022 r. 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


